様式第１号（第６条関係）

審判請求費用助成申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　小田原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（申立人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　成年被後見人等　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　  審判請求費用について助成を受けるため、関係書類を添えて申請します。助成金は、
指定の口座に振り込んでください。
また、市が関係機関に対し、住民税の課税状況等を公簿等で確認することについて同意します。
  １　助成対象者
	申請者(申立人)
	氏名

	電話番号

	住所
	〒
	生年月日
	年　　月　　日

	成年被後見人等
	氏名

	電話番号

	住所
	〒
	生年月日
	年　　月　　日

  ２　助成申請額
	合計　　　　円

	内訳
	家庭裁判所に予納した申立手数料・登記手数料
	円

	家庭裁判所に予納した郵便切手代（返還された額を除く。）
	円

	診断書作成料
	円

	家庭裁判所に予納した鑑定費用（返還された額を除く。）
	円

  ３　助成金振込口座
	振
込
先
	金融機関
	銀行
信用金庫・組合　　　　　　　　店
農業協働組合

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	※カタカナで記入してください。

　４　添付書類
　　(1) 後見、保佐又は補助の開始の審判書の謄本の写し
　　(2) 後見開始等の審判に要した費用が分かる書類
　　(3) 家庭裁判所の発行する切手代の返還書の写し
　　(4) 申請者の収入及び財産の状況が分かる書類
　　(5) 申請者の本人確認書類の写し
　　(6) 住民税非課税証明書（申請者が市外在住の場合に限る。）
　　(7) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]